
ﾟ･*:.｡. .｡.:*･゜ﾟ･*:.｡

ダイイチタイムス

広島県内で発生する廃棄物・解体工事は「ダイイチ企業」にお任せ下さい。

取締役副社長 小川 貴広

謹んで新春の祝詞を申し上げます。

昨年中は格別のご厚情にあずかり、心より御礼申し上げます。お客様

のご期待に少しでもお答えできたこと大変光栄に存じます。

様々なことが起きた激動の一年を終え、先が見通せない時代の転換

期に、活気あふれる強い企業を目指していくためには、積極的に行動

していくしかないと考えています。

皆様のますますのご発展を祈念しますとともに、本年もなお一層のお引

き立てを賜りますよう心よりお願い申し上げます。

2023 新 年 の ご 挨 拶

ダイイチタイムス
第72号 （新年号）

令和5年1月発行

専務取締役 長谷川 俊道

あけましておめでとうございます。

昨年は大変お世話になり誠にありがとうございました。2022年も新型コ

ロナウイルスの感染が続く年でしたが、withコロナが定着してきたよう

に思います。それより問題なのは資源と食料の枯渇‼輸入に頼り過ぎ

ず、国内生産で安定供給できるよう、是非この「兎年」に飛躍的な取り

組みを期待したいものです。弊社としましては、できるだけ多くの廃棄

物をリサイクルすることで、微力ながらも資源確保に努めてまいります。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

取締役 木船 博登

あけましておめでとうございます。旧年中は変わらぬご愛顧をいただき

誠にありがとうございました。2022年については皆様のご愛顧のおかげ

で数多くのお仕事をご依頼いただくことができました。心から感謝を申

し上げたいと思います。2023年は兎年となります。お客様と共に弊社と

しても更なる飛躍を目指して、社会に貢献する企業として誇りをもって

取り組んでいきたいと考えております。社員一同誠心誠意心を込めた

廃棄物の運搬処理・解体工事を行っていきたいと思いますので

本年も変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

総務部 部長 高橋 克典

あけましておめでとうございます。

昨年は大変お世話になり、誠にありがとうございました。

いよいよ本年10月より「インボイス制度」がスタートします。「電子帳票保

存法」とあわせて対応に戸惑うこともありますが、事務部門のデジタル化

をすすめ現業部門と共にお客様のご要望に応え、同時に社員の負担軽

減をすすめる機会だと思っております。皆様のお役に立てるよう努めて

まいります。本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。



営業時間：AM8：00～PM5：00 日・祝・第３土曜定休

★編集後記★
あけましておめでとうござ
います。2023年の干支は、
癸卯（みずのと・う）です。
この十干、十二支の組み合
わせから、2023年は「これ
までの努力が実を結び、勢
いよく成長し飛躍する年に
なる」と言われてます。
色々な情勢に負けず
良い一年になるよう
がんばりましょう！

http://www.daiichi-kigyo.co.jp

http://www.kaitai-hiroshima.com

〒739-1521 広島市安佐北区白木町三田字小椿1521-3

Tel 082-829-1270   Fax 082-829-1283
社員数：52名 車両数26台

新 年 の ご 挨 拶

産廃リサイクル事業部 部長補佐 土師 龍太

あけましておめでとうございます。昨年は大変お世話になり、ありがとうございました。

本年も収集運搬・中間処理においては、お客様のご要望に1つでも多くお応えできる

ようチーム力の更なる向上に一丸となって取り組んでまいります。

本年もどうぞよろしくお願いいたします。

産廃リサイクル事業部 課長

御所園 秀和

あけましておめでとうございます。

旧年中は大変お世話になり、社

員一同心より御礼申し上げます。

本年も、更なるサービスの向上に努めて参りま

すので、より一層のご支援、お引き立てを賜り

ますようお願い申し上げます。

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

解体事業部 部長補佐 仁方越 祐輔

あけましておめでとうございます。昨年は大変お世話になり誠にありがとうございました。

本年も安全作業、近隣への配慮、現場マナーも十分に注意し、お客様や施主様に喜ば

れる現場にしていくように努めます。

本年もダイイチ企業をよろしくお願いいたします。

総務部 部長 入澤 隆

あけましておめでとうございます。昨年は大変お世話になり誠にありがとうございまし

た。私自身は昨年10月に入社したばかりで経験は浅いですが「すべてのお客様に信

頼され社員の活気あるれる強い企業」を目指して努力していく所存です。

本年もどうぞよろしくお願い致します。

営業部 特命課長

藤村 由美子

あけましておめでとうございます。

昨年は大変お世話になりました。

コロナウイルス感染防止のための制限がある中、

変らずご愛顧頂きありがとうございました。

今年も、お客様に喜んでいただける仕事ができ

るよう、取り組んでまいります。

本年もどうぞよろしくお願い致します。

http://www.idea.gr.jp/down/job_gif/home01.gif
http://www.daiichi-kigyo.co.jp/

	スライド 1
	スライド 2

